UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-CCHC&VTLT
V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch triển

khai Quyết định số 71/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 5 năm 2023

          Kính gửi:

            - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

 - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

 - UBND huyện, thành phố, thị xã;

 - Các tổ chức Hội đặc thù cấp tỉnh;

 - Doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-TTg ngày 10/02/2023 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt các nhiệm vụ, giải pháp bảo hiểm tài liệu lưu trữ quốc gia,

giai đoạn II; Công văn số 446/VTLTNN-QLI ngày 11/5/2023 của Cục Văn thư

và Lưu trữ nhà nước về việc hướng dẫn xây dựng Kế hoạch thực hiện Quyết

định số 71/QĐ-TTg ngày 10/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ1 (sau đây gọi tắt

là Quyết định số 71/QĐ-TTg); thực hiện Công văn số 2537/UBND-NC ngày

22/5/2023 của UBND tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Quyết định

của Thủ tướng Chính phủ; Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh Kế

hoạch triển khai Quyết định số 71/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Để hoàn thiện nội dung Kế hoạch nêu trên trình Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở

Nội vụ đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương cho ý kiến về dự thảo Kế hoạch

triển khai Quyết định số 71/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ. (Có dự thảo kế
hoạch, Phụ lục và các văn bản liên quan gửi kèm).

Văn bản góp ý gửi về Sở Nội vụ trước ngày 02/6/2023 để tổng hợp,

hoàn thiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (bc);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Trung tâm LTLS tỉnh;

- Lưu: VT, P.CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

1 Quyết định phê duyệt các nhiệm vụ, giải pháp bảo hiểm tài liệu lưu trữ quốc gia, giai đoạn II.

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2023-05-26T16:00:53+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-26T16:54:49+0700

		2023-05-26T16:55:06+0700

		2023-05-26T16:55:19+0700